
 

Uchwała Nr XLIV.326.2023 
Rady Gminy Jarocin 
z dnia 28.12.2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje:  

  
§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie: 44.415.705,10 zł w tym: 
1) dochody bieżące –  23.708.540,40 zł 

 2)   dochody majątkowe –  20.707.164,70 zł 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000,00 

  01095   Pozostała działalność 4 000,00 

      Dochody bieżące, w tym: 4 000,00 

  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 673 007,70 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 673 007,70 

   Dochody majątkowe w tym: 3 673 007,70 

  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

918 007,70 

  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 755 000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 710,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 710,00 

      Dochody bieżące, w tym: 35 710,00 

  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 660,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 385,00 

      Dochody bieżące w tym: 77 385,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 385,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

77 385,00 

751 
    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 167,00 

  
75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa 
1 167,00 



 

      Dochody bieżące w  tym: 1 167,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

1 167,00 

752     OBRONA NARODOWA 600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 600,00 

      Dochody bieżące w  tym: 600,00 

  

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

600,00 

756 

    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4 052 460,00 

      Dochody bieżące w tym: 4 052 460,00 

  

75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

404 750,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 303 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego  93 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 750,00 

  

75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

701 643,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 297 026,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 117 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 110 617,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  
75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podsta-

wie ustaw 
86 625,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 73 625,00 

  
75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 
2 859 442,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 766 507,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 92 935,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 13 930 324,00 

      Dochody ogółem, w tym: 13 930 324,00 

      Dochody bieżące 13 930 324,00 

      Dochody majątkowe 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 6 141 058,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 141 058,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 782 298,00 



 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 782 298,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 6 968,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 968,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 654 065,40 

  80101   Szkoły podstawowe 499 947,00 

      Dochody bieżące 9 647,00 

   Dochody majątkowe 490 300,00 

  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników majątkowych  Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 597,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
490 300,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 216,00 

      Dochody bieżące, w tym: 64 216,00 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
64 216,00 

  80104   Przedszkola 89 902,40 

      Dochody bieżące w tym: 89 902,40 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
89 902,40 

852     POMOC SPOŁECZNA 9 726 462,00 

      Dochody bieżące  316 962,00 

   Dochody majątkowe 9 409 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 409 500,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 409 500,00 

  

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 700,00 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
12 700,00 

  
85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
23 000,00 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
23 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 139 000,00 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
139 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 83 680,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

33 000,00 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
50 680,00 



 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 170,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

54 170,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

4 412,00 

855     RODZINA 4 463 067,00 

      Dochody bieżące w tym: 4 463 067,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 399,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 176,00 

  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń) 
1 223,00 

  
85502   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 379 468,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 752,00 

  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń) 
17 116,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

4 355 600,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

200,00 

  

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwiet-
nia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82 000,00 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bie-
żące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

82 000,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 430 700,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800,00 

      Dochody bieżące, w tym: 4 800,00 

  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 640 000,00 

      Dochody bieżące, w tym: 640 000,00 

  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
640 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 

   Dochody bieżące, w tym: 18 000,00 



 

  

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 600,00 

   Dochody majątkowe 767 600,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
767 600,00 

  
90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
300,00 

      Dochody bieżąc, w tym: 300,00 

  
  0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za zanieczyszczenie środowiska 

z Urzędu Marszałkowskiego) 
300,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 760 257,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 096 800,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 4 096 800,00 

  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 096 800,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 663 457,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 663 457,00 

  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów in-
westycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

663 457,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 1 606 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 606 500,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 1 606 500,00 

  
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 606 500,00 

      OGÓŁEM 44 415 705,10 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok na łączną kwotę 47 519 019,10 zł 

w tym: 
1) wydatki bieżące  – 21.419.625,11 zł 

  2) wydatki majątkowe – 26.099.393,99 zł 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Łączna kwota 
wydatków w 
zł 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 52 460,00 

  01009   Spółki wodne 50 000,00 

      1. wydatki bieżące na: 50 000,00 

      1.1 wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 000,00 

  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych  do realizacji pozostałym  jednostkom niezalicza-
nym do sektora fp 

50 000,00 

  01030   Izby rolnicze 2 460,00 

      1. wydatki bieżące na: 2 460,00 



 

      1.1 wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 460,00 

  
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
2 460,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 275 541,41 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 085,00 

      1.       wydatki bieżące 1 085,00 

      1.1 wydatki jednostek 1 085,00 

      a) związane z realizacja zadań statutowych 1 085,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 085,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 274 456,41 

      1.       wydatki bieżące na: 521 539,61 

      1.1    wydatki jednostek 521 539,61 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

      b)       związane z realizacją statutowych zadań 520 539,61 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 459 292,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 247,18 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

      Wydatki majątkowe 4 752 916,80 

      W tym wydatki inwestycyjne 4 752 916,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 997 916,80 

  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwe-
stycyjnych 

2 755 000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 98 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 

      wydatki bieżące na: 48 000,00 

      1.1    wydatki jednostek 47 000,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

      b)       związane z realizacją statutowych zadań 46 000,00 

      1.2    świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  
  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 000,00 

      Wydatki majątkowe 50 000,00 

      w tym wydatki inwestycyjne 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 157 705,72 



 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 133 400,00 

      Wydatki bieżące w tym na: 133 400,00 

      1.1    Wydatki jednostek 133 400,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

      b)związane z realizacją statutowych zadań 130 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 400,00 

  71035   Cmentarze 24 305,72 

      Wydatki bieżące w tym: 24 305,72 

      1.       wydatki jednostek w tym na: 24 305,72 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,00 

      b)       wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 109,72 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 171,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 109,72 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 161 869,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 260 091,00 

      1. wydatki bieżące w tym: 260 091,00 

      1.1 wydatki jednostek w tym na: 259 791,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 212,00 

      b)       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 579,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 566,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 879,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 422,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 537,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
800,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 108,00 

  75022   Rady gmin 251 980,00 



 

      1.wydatki bieżące w tym: 251 980,00 

  
    1.1        wydatki jednostek związane z realizacją statutowych zadań 19 320,00 

      1.2        świadczenia na rzecz osób fizycznych 232 660,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 232 660,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin 2 569 798,00 

      1. wydatki bieżące w tym: 2 569 798,00 

      1.1wydatki jednostek,  w tym na: 2 568 598,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 263 877,00 

      b)       wydatki związane z realizacja statutowych zadań 304 721,00 

      1.2    świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 503,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 473,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 137,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 533,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 600,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

    4260 Zakup energii 21 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 118 900,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 521,00 

    4530 Podatek od towarów i usług 5 000,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
14 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 981,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

      wydatki bieżące w tym: 30 000,00 

      1.1    wydatki jednostek 30 000,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

      b)       związane z realizacją statutowych zadań 29 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 



 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000,00 

      wydatki bieżące  w tym: 50 000,00 

      1.1       wydatki jednostek  12 000,00 

      a)       związane z realizacją statutowych zadań 12 000,00 

      1.2       świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

751 
    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KON-

TROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 167,00 

  
75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 167,00 

      wydatki bieżące, w tym: 1 167,00 

      1.1       wydatki jednostek 1 167,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 149,00 

      b) związane z realizacją statutowych zadań 18,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 162,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 

752     OBRONA NARODOWA 600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 600,00 

   wydatki bieżące, w tym: 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 89 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 87 000,00 

      1.wydatki bieżące w tym: 87 000,00 

      1.1    wydatki jednostek na : 72 000,00 

      a) wydatki jednostek związane z realizacją statutowych zadań 72 000,00 

      1.2    świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 



 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 

      wydatki bieżące w tym: 2 000,00 

      1.1wydatki jednostek związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 236,00 

  
75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 
50 236,00 

      1.wydatki bieżące na: 50 236,00 

      1.1    obsługę długu jst 50 236,00 

  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-
gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i po-
życzek 

50 236,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 115 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 

      1.wydatki bieżące na: 115 000,00 

      a)       wydatki jednostek na realizację statutowych zadań   115 000,00 

    4810 Rezerwy 115 000,00 

      - ogólna 50 000,00 

      - celowa z zakresu zarządzania kryzysowego 65 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 628 477,28 

  80101   Szkoły podstawowe 6 015 298,48 

      1.wydatki bieżące w tym: 6 015 298,48 

      1.1 wydatki jednostek na: 5 086 939,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 335 313,00 

      b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 751 626,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 191 291,00 

      2.1 dotacje 737 068,48 

  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną 

737 068,48 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 291,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 776,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 416,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 120,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 843,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 421,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 430,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 216,00 

    4260 Zakup energii 34 896,00 

    4270 Zakup usług remontowych 59 258,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 504,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 966,00 



 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 754,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 357,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 168,00 

    4530 Podatek od towarów i usług 700,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
6 277,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 169,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 890 199,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199 369,00 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 719 295,80 

      1.Wydatki bieżące: 719 295,80 

      1.1 wydatki jednostek na: 477 381,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 373 101,00 

      b)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 104 280,00 

      1.2świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 506,00 

      2.1 dotacje  222 408,80 

  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną 

222 408,80 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 506,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 751,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 407,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 931,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 784,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 938,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 784,00 

    4260 Zakup energii 4 549,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 764,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 366,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  43 944,00 

  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jst 
15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 418,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 313,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 045,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 068,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
2 091,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 856,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 135,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 887,00 



 

  80104   Przedszkola 846 088,00 

      1.wydatki bieżące 846 088,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 817 022,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 612 775,00 

      b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 204 247,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 066,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 066,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 079,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 519,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 970,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 795,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 732,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

    4260 Zakup energii  7 955,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 978,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 530,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 690,00 

  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jst 
55 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 928,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 855,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 917,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
132,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 941,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 280,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 807,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 

      1.wydatki bieżące 6 000,00 

      1.1 wydatki jednostek związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 

  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jst 
6 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 190 124,00 

      1.wydatki bieżące 190 124,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 180 353,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 398,00 

      b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 955,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 771,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 771,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 686,00 



 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 681,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 955,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 254,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 006,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 771,00 

  80113   Dowożenie uczniów 268 560,00 

      1.wydatki bieżące: 268 560,00 

      1.1    wydatki jednostek na 268 560,00 

      a)       realizację statutowych zadań 268 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 268 560,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 383,00 

      1.wydatki bieżące: 29 383,00 

      1.1.wydatki jednostek na : 29 383,00 

      a)       realizację statutowych zadań 29 383,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
29 383,00 

  

80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wy-
chowania przedszkolnego 

160 454,00 

      1.wydatki bieżące: 160 454,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 155 122,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 230,00 

      b)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 8 892,00 

      1.2świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 332,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 332,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 818,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 694,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 037,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 933,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 748,00 

  

80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-
wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilo-
wanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

310 274,00 

      1.wydatki bieżące: 310 274,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 297 472,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 535,00 

      b)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 20 937,00 

      1.2świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 802,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 802,00 



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 314,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 917,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 937,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 011,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 115,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 178,00 

  80195   Pozostała działalność 83 000,00 

      1.wydatki bieżące: 83 000,00 

      1.1.wydatki jednostek na : 83 000,00 

      a)       realizację statutowych zadań 83 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 000,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 73 625,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 7 000,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 7 000,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

      b)       realizację statutowych zadań 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 835,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

    4220 Zakup środków żywności 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 625,00 

      1.Wydatki bieżące: 66 625,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 66 125,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 665,00 

      b)realizację statutowych zadań 65 460,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

    4190 Nagrody konkursowe 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 660,00 

    4220 Zakup środków żywności 700,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 



 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
500,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 13 884 476,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 12 975 830,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 350 000,00 

      1.1.wydatki jednostek na: 350 000,00 

      a)       realizację statutowych zadań 350 000,00 

  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jst 
350 000,00 

      2. Wydatki majątkowe  12 625 830,00 

      w tym wydatki inwestycyjne: 12 625 830,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 216 330,00 

  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwe-
stycyjnych 

9 409 500,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  w rodzinie 3 200,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 3 200,00 

      1.1.wydatki jednostek na: 3 200,00 

      a)       realizację statutowych zadań 3 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4220 Zakup środków żywności 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
900,00 

  

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej 

12 700,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 12 700,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 12 700,00 

      a)       realizację statutowych zadań 12 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 12 700,00 

  
85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
43 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 43 000,00 

      1.1świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 10 000,00 

      1.1    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 139 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 139 000,00 

      1.1    świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 000,00 



 

    3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 496 140,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 496 140,00 

      1.1    Wydatki jednostek na: 463 435,00 

      a)       wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 401 315,00 

      b)        realizację statutowych zadań 62 120,00 

      1.2    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 705,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 505,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 838,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 297,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 364,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 045,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 664,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 995,00 

    4220 Zakup środków żywności 100,00 

    4260 Zakup energii 8 450,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 150,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 307,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
4 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 107,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 418,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 56 418,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 56 418,00 

      a)       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 418,00 

      b)       realizację statutowych zadań 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 368,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 70 576,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 70 576,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 70 576,00 

      a)świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 576,00 

    3110 Świadczenia społeczne 70 576,00 



 

  85295   Pozostała działalność 77 612,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 77 612,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 22 612,00 

      a)       realizację statutowych zadań 22 612,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

             1.3.dotacje na zadania bieżące 40 000,00 

  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 412,00 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 

      1. Wydatki bieżące w tym na: 10 000,00 

      1.1wydatki jednostek na: 10 000,00 

      a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 

      Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000,00 

  85416   1. Wydatki bieżące w tym na: 7 000,00 

      1.1wydatki jednostek na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 

855     RODZINA 4 675 300,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 399,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 1 399,00 

      1.1wydatki jednostek na: 1 399,00 

      a)realizację statutowych zadań 1 399,00 

  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

1 223,00 

  

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgod-
nie z przeznaczeniem lub wykorzystanych         z naruszeniem pro-
cedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

176,00 

  
85502   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 403 096,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 4 403 096,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 677 964,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 641 338,00 

      b)realizację statutowych zadań 36 626,00 

      1.2    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 725 132,00 



 

  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

17 116,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 724 932,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 412,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 775,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 880,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4260 Zakup energii 2 350,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 068,00 

  

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgod-
nie z przeznaczeniem lub wykorzystanych         z naruszeniem pro-
cedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

6 752,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-

wilnej 
1 940,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 306,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 200,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 200,00 

      a) realizację statutowych zadań 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  85504   Wspieranie rodziny 5 000,00 

      Wydatki bieżące, w tym na: 5 000,00 

      1.1wydatki jednostek na: 5 000,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 182,00 

  85508   Rodziny zastępcze 183 605,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 183 605,00 

      1.1 wydatki jednostek na: 183 605,00 

      a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 183 605,00 

    3110 Świadczenia społeczne 183 605,00 



 

  

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy  z 4 kwietnia 2014 r.  
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 82 000,00 

      1.1wydatki jednostek na: 82 000,00 

      b)       realizację statutowych zadań 82 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 82 000,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 921 481,85 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390 000,00 

      Wydatki majątkowe  390 000,00 

      w tym wydatki inwestycyjne: 390 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 640 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 640 000,00 

      1.1 wydatki jednostek: 637 500,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00 

      b)realizację statutowych zadań 625 000,00 

      1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 325,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 766,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 284,90 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 190 284,90 

      1.1wydatki jednostek na : 190 284,90 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 

      b) realizacja zadań statutowych 175 284,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 175 284,90 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 462,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 11 462,00 

      1.1 wydatki jednostek: 11 462,00 

      a) realizację statutowych zadań 11 462,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 462,00 

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg 1 194 534,95 



 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 378 952,00 

      1.1    wydatki jednostek na: 378 952,00 

      a)związane z realizacja statutowych zadań 378 952,00 

    4260 Zakup energii 330 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 952,00 

      Wydatki majątkowe  815 582,95 

      w tym wydatki inwestycyjne: 815 582,95 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 982,95 

 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Pol-
ski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację za-
dań inwestycyjnych 

767 600,00 

  
90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
300,00 

      Wydatki bieżące w tym: 300,00 

      1.Wydatki jednostek na: 300,00 

      a) realizację zadań statutowych 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 

      Wydatki bieżące w tym: 12 000,00 

      wydatki jednostek na: 12 000,00 

      a) realizację zadań statutowych 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  90095   Pozostała działalność 275 500,00 

      1.Wydatki bieżące, w tym na: 275 500,00 

      1.1wydatki jednostek na : 275 500,00 

      a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,00 

      b) realizacja zadań statutowych 274 304,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

    4260 Zakup energii 50 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 804,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 038 179,84 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 351 182,84 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 879 915,60 

      1.1wydatki jednostek na realizację statutowych zadań 160 915,60 

      1.2 dotacje 719 000,00 



 

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kul-

tury 
719 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 607,37 

    4260 Zakup energii 107 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 808,23 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

      Wydatki majątkowe 4 961 567,24 

      w tym wydatki inwestycyjne 4 961 567,24 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 767,24 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwe-
stycyjnych 4 096 800,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkamI 676 997,00 

      Wydatki majątkowe 676 997,00 

      w tym wydatki inwestycyjne 676 997,00 

  

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jed-
nostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 676 997,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 10 000,00 

      1.1wydatki jednostek na realizację statutowych zadań 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 1 996 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 851 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym: 24 500,00 

      1.1wydatki na realizację statutowych zadań 24 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4260 Zakup energii 21 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

      Wydatki majątkowe 1 826 500,00 

      w tym wydatki inwestycyjne 1 826 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwe-
stycyjnych 

1 606 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 000,00 

      1.Wydatki bieżące w tym na: 145 000,00 

      1.1    dotacje na zadania bieżące 145 000,00 



 

  

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

145 000,00 

      OGÓŁEM 47 519 019,10 

 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE przedstawia tabela poniżej: 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Kwota zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr 102203R Jarocin-Majdan Jarociński-Do-
mostawa 

600 60016 135 223,33 

Projekt oświetlenia przy drodze gminnej nr 102247R w Domostawie 600 60016 17 000,00 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Domostawa 
z przebudową zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1036R 

600 60016 106 763,45 

Przebudowa drogi gminnej nr 102233R Golce- Borsuczyny 600 60016 148 393,11 

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr 810/1 w m.Kutyły 600 60016 31 538,78 

Projekt budowy - Budowa drogi gminnej nr dz.80/4, 65/2, 333 w Maj-
danie Golczańskim  

600 60016 7 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Majdan Golczański  
z przebudową zjazdu z drogi powiatowej nr 1041R 

600 60016 474 630,31 

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Jarocin 600 60016 2 825 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 102228R Jeże-Golce od km 0+000 do km 
0+908 

600 60016 947 367,82 

Budowa chodnika w msc.Zdziary 600 60016 60 000,00 

Zakup działek w Jarocinie 700 70005 50 000,00 

Rozbudowa i przebudowa budynku byłej szkoły wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na DPS 

852 85202 12 625 830,00 

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowości Jarocin 900 90001 390 000,00 

Budowa oświetlenia w miejscowości Golce  900 90015 17 982,95 

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jarocin 900 90015 797 600,00 

Montaż klimatyzacji w świetlicy w Majdanie Golczańskim 921 92109 15 000,00 

Doposażenie świetlicy  921 92109 20 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szwedach  921 92109 20 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w miejscowości Szwedy 921 92109 139 467,24 

Rozbudowa i przebudowa Gminnego Centrum Kultury w Jarocinie 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

921 92109 4 767 100,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom nieza-
liczanym do sektora finansów publicznych - Modernizacja Kościoła Pa-
rafialnego pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarocinie 

921 92120 597 111,00 



 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom nieza-
liczanym do sektora finansów publicznych - Zakup i montaż instalacji 
przeciwwłamaniowej oraz przeciwpożarowej w Kościele parafialnym w 
Domostawie 

921 92120 79 886,00 

Modernizacja boisk sportowych  na terenie gminy Jarocin 926 92601 1 826 500,00 

OGÓŁEM     26 099 393,99 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w kwocie 4 608 534,00 zł, jak poniżej: 

     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota dotacji            
w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 385,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 385,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

77 385,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 167,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                    
i ochrony prawa 

1 167,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 167,00 

752   OBRONA NARODOWA 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

600,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 91 582,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

33 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 170,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

54 170,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 412,00 

855   RODZINA 4 437 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 355 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 355 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00  



 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

200,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie                       
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

82 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

82 000,00 

   OGÓŁEM 4 608 534,00 

     

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota wydatku 

 w zł 

750     Administracja publiczna 77 385,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 385,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 731,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 069,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 585,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 167,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli               
i ochrony prawa 

1 167,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 162,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 

752     OBRONA NARODOWA 600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 91 582,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 33 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 505,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  85295 
  Pozostała działalność 4 412,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855     RODZINA 4 437 800,00 



 

  85502   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 355 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 724 932,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 263,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 549,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 699,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 068,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 189,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy   o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepi-
sami ustawy z 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie za-
siłków dla opiekunów 

82 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 82 000,00 

      OGÓŁEM 4 608 534,00 

 
§ 3. 1.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.103.314,00 zł, 
który zostanie pokryty z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 3.103.314,00 zł. 
2.Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.216.330,00 zł 
-§ 957 – nadwyżki z lat ubiegłych 3 086 330,00 zł; 
-§ 951 – Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 130.000,00 zł.  
3.Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 113 016,00 zł 
- w § 992 – na spłatę otrzymanych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 113 016,00 zł 
4.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w roku 2024 w kwocie                                        
1 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie                 
1 000 000,00 zł. 
 
§ 4.  Tworzy się rezerwę 
1. ogólną w kwocie: 50 000,00 zł 
2. celową w wysokości 65 000,00 zł w związku z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 
 
§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w 2024 r. wynikające z odrębnych ustaw: 
 
1) ustala się dochody w kwocie 73 625,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 66 625,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                              
i rozwiązywania problemów alkoholowych stosownie do art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                           
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r. poz.2151) i wydatki w kwocie 
7 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii stosownie do 
art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz.1939 z późn. zm.); 
 
2) ustala się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
300,00 zł stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.). Dochody przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska                                    



 

i gospodarki wodnej w zakresie ustalonym w art. 400 a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16, 21 – 25, 29,31,31 oraz 38- 42 
ustawy, wydatki poniesione ustala się w kwocie 300,00 zł na pokrycie bieżących wydatków związanych  
z ochroną środowiska.  
 
3) ustala się wpływy związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640 000,00 zł oraz 
wydatki 640 000,00 zł zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 
 
§ 6. Środki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 365 062,05 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięć 
zgłoszonych we wnioskach sołectw wg zestawienia poniżej: 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Kwota Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 

900 90004 § 4300 

47.560,74 
Sołectwo Domo-

stawa 

Utrzymanie terenów zielonych 
(10.000,00 zł) 

600 60016 § 6050 Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 
nr 102247R w Domostawie (17.000,00 
zł) 

600 60016 § 4270 Remont dróg gminnych w sołectwie Do-
mostawa (20.560,74 zł) 

801 80101  § 4270 

32.982,95 Sołectwo Golce 

Remont ogrodzenia przy Szkole Podsta-
wowej Fundacji Elementarz z 
Oddz.Przedszkolnym  
w Golcach (15.000,00 zł) 

900 90015 § 6050 Budowa oświetlenia w msc.Golce (do 
posesji 77 oraz na zakręcie) 17.982,95 zł 

900 90004 § 4300 

56 284,90 Sołectwo Jarocin 

Utrzymanie i pielęgnacja boiska sporto-
wego (30.000,00 zł) 

900 90004 § 4300 Utrzymanie i pielęgnacja terenów zie-
leni (16.284,90 zł) 

801 80101  § 4210,  § 4300 Zagospodarowanie terenu przy szkole w 
Jarocinie ( 10.000,00 zł) 

900 
90004 §4300 

25.384,49 Sołectwo Katy 

Utrzymanie terenów zielonych 
22.000,00 zł 

921 92109  § 4210 Doposażenie świetlicy (3.384,49 zł) 

900 90004 § 4300 

19.305,72 Sołectwo Kutyły 

Utrzymanie zieleni (10.000,00 zł) 

710 
71035 § 4210, § 4300 

Montaż masztu flagowego i tablicy in-
formacyjnej przy pomniku (9.305,72 zł) 

900 90004 § 4300, § 4170, § 
4120, § 4110 

52.401,24 
Sołectwo Majdan 

Golczański 

Utrzymanie zieleni (10.000,00 zł) 

921 
92109 § 6050 

Montaż klimatyzacji w świetlicy w Maj-
danie Golczańskim (15.000,00 zł) 

921 92195 § 4210, § 4220, § 
4300 

Piknik rodzinny (10.000,00 zł) 

600 

60016 § 6050 

Projekt budowy - budowa drogi gmin-
nej nr dz. 80/4, 65/2, 333 w Majdanie 
Golczańskim (7.000,00 zł) 



 

600 
60016 § 4300 

Koszenie poboczy przy drogach gmin-
nych- skarpy rowów (10.401,24 zł) 

921 
92109 §4210, §6060 

46 435,04 

Sołectwo Mostki 

Doposażenie świetlicy w Mostkach 
(33.435,04 zł) 

900 
90004 § 4300 

Utrzymanie terenów zieleni (13.000,00 
zł) 

921 
92109 § 4210, §6060 

30.787,84 
Sołectwo Szwedy 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szwe-
dach (30.787,84 zł) 

900 90004 § 4110, 4120, 4170, 
4300 

43.508,23 

Sołectwo Szyperki 

Utrzymanie terenów zieleni w sołectwie 
Szyperki (15 000,00 zł) 

900 
90095§4210, §4270, §4300 

Doposażenie i remont urządzeń rekrea-
cyjnych (10.000,00 zł) 

921 
92109§4210, §4270, §4300 

Remont i doposażenie świetlicy 
(18.508,23 zł) 

900 
90004 § 4300 

43.845,94 Sołectwo Zdziary 

Pielęgnacja i utrzymanie boiska 
(25.000,00 zł) 

900 
90004 § 4300 

Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielo-
nych (14.000,00 zł) 

600 
60016 § 4300 

Utwardzenie placu przy wiacie przy-
stankowej (4.845,94 zł) 

    398.497,09 OGÓŁEM   

 
 

§ 7. Ustala się dotacje planowane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. 1. Upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na przesunięciach między 
rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
b) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł 
c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy 
d) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami oraz 
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu.  

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2024 r. do wysokości 300 000,00 zł. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY  
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 



 

 
Zał. Nr 1 do URG 
Nr XLIV.326.2023   

z dnia 28.12.2023r. 
 

 
 

PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SFP 
 

Rodzaj 
dotacji 

Dział Rozdział Kwota dotacji     
w zł 

Cel zadania 

celowa 010 01009 50 000,00 Konserwacja rowów melioracyjnych – dotacja 
dla spółki wodnej 
 

celowa 852 85295 40 000,00 Świadczenie nieodpłatnych usług 
rehabilitacyjno-pielęgnacyjno-socjalnych na 
terenie gminy Jarocin 

celowa 926 92605 145 000,00 Na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej, na organizację imprez sportowo – 
rekreacyjnych 

podmiotowa 801 80101 
80103 

737 068,48 
222 408,80 

 

Prowadzenie szkoły na terenie gminy Jarocin          
w m. Golce – dotacja dla Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka „Elementarz” Katowice 
 

celowa 921 92120 79 886,00 Realizacja zadania inwestycyjnego „Zakup i 
montaż instalacji przeciwwłamaniowej oraz 
przeciwpożarowej w kościele parafialnym w 
Domostawie” – dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej 
Królowej Polski w Domostawie 

celowa 921  92120 597 111,00 Realizacja zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja Kościoła Parafialnego pw. Matki 

Bożej Bolesnej w Jarocinie” dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Bolesnej 

w Jarocinie 

   1 871 474,28  

 
 

 
 

PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SFP 
 
 

Rodzaj 
dotacji 

Dział Rozdział Kwota dotacji           
w zł 

Cel zadania 

podmiotowa 921 92109 719 000,00 Realizacja zadań statutowych – dotacja dla 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki                 
i Rekreacji w Jarocinie  

   719 000,00  

 


